
 

 
РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  

 
  Расписани

е звонков 

1 четверти 

 

1А 

 

 

1Б дополнительный 

(второй год 

обучения) 

 

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 8.00-8.35 

8.45-9.20 

10.00-10.35 

 

Разговор о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

 

23 

23 

23 

Разговор о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

12 

12 

12 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.35 

8.45-9.20 

10.00-10.35 

 

Физическая культура 

Музыка 

Русский язык 

Сп.з. 

18 

23 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика  

12 

12 

12 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.35 

8.45-9.20 

10.00-10.35 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика  

23 

23 

23 

Окружающий мир 

Русский язык 

Математика  

12 

12 

12 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.35 

8.45-9.20 

10.00-10.35 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Физическая культура 

 

23 

23 

Сп.з. 

Физическая культура 

Музыка 

Литературное чтение 

Сп.з. 

12 

12 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.35 

8.45-9.20 

10.00-10.35 

 

Литературное чтение 

Русский язык 

Окружающий мир 

23 

23 

23 

Русский язык 

Физическая культура 

Математика  

12 

Сп.з. 

12 

                                                                                                                                                                                   

 



 

 

                                                                                           
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

  2А  2Б  

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Разговор о важном 

Физическая культура 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение  

9 

Сп.з. 

9 

9 

9 

Разговор о важном 

Математика 

Русский язык 

Физическая культура 

Окружающий мир 

13 

13 

13 

Сп.з. 

13 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Музыка 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

18 

9 

9 

9 

9 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Иностранный язык (анг) 

Изобразит. искусство 

 

13 

13 

13 

13 

13 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Иностранный язык (анг) 

Физическая культура 

9 

9 

9 

40 

Сп.з. 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Литературное чтение  

13 

13 

13 

Сп.з. 

13 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Технология 

Физическая культура  

9 

9 

9 

9 

Сп.з. 

Русский язык 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Физическая культура 

 

13 

13 

13 

Сп.з. 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Окружающий мир 

Русский язык 

Иностранный язык (анг) 

Изобразит. искусство 

9 

9 

40 

9 

Русский язык 

Математика 

Литературное чтение 

Технология 

Иностранный язык (анг) 

13 

13 

13 

13 

13 



 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  

 

  3А  4А  

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

Разговор о важном 

Русский язык 

Иностранный язык (анг) 

Математика 

Технология  

10 

10 

40 

10 

10 

 

 

 

Разговор о важном 

Математика 

Физическая культура 

Русский язык 

Изобразит. искусство 

Иностран. язык (анг) 1гр 

 

 

11 

11 

Сп.з. 

11 

11 

40 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Физическая культура 

10 

10 

10 

10 

Сп.з. 

 

 

 

Русский язык 

Музыка 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

Иностран. язык (анг) 2гр 

 

 

 

11 

18 

11 

11 

40 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Русский язык 

Физическая культура 

Литературное чтение 

Математика 

Изобразит. искусство 

10 

Сп.з. 

10 

10 

10 

 

 

 

Математика 

ОРКСЭ 

Русский язык 

Литературное чтение 

Иностран. язык (анг) 1гр 

 

 

 

11 

22 

11 

11 

40 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Музыка 

Русский язык 

Математика 

Иностранный язык (анг) 

Литературное чтение 

18 

10 

10 

40 

10 

 

 

 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Технология 

Иностран. язык (анг) 2 гр 

 

 

 

11 

11 

11 

11 

40 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Физическая культура 

Русский язык 

Литературное чтение 

Изобразит. искусство 

Сп.з. 

10 

10 

10 

 

 

 

Физическая культура 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

 

 

Сп.з. 

11 

11 

11 

11 
 



  

 
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

  5А  6А  

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Разговор о важном 

Математика 

Физическая культура 

История  

ОДНКНР 

Русский язык 

Иностран. язык (анг) 1 гр. 

40 

19 

Сп.з. 

22 

22 

35 

40 

Разговор о важном 

История 

Обществознание 

Иностранный язык (анг) 

Математика 

Русский язык 

Русский язык 

 

21 

22 

22 

40 

19 

21 

21 

 

 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

 

Иностран. язык (анг) 2 гр. 

Математика 

Литература 

Биология 

Музыка 

Изобразит. искусство 

 

40 

19 

21 

20 

18 

21 

ОДНКНР 

Физическая культура 

Иностранный язык(анг) 

Математика 

Русский язык 

Литература  

22 

Сп.з. 

40 

19 

21 

21 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

 

Иностран. язык (анг) 1 гр. 

Математика 

История 

Русский язык 

Русский язык 

Физическая культура 

 

40 

19 

22 

21 

21 

Сп.з. 

Иностранный язык (анг) 

Русский язык 

Физическая культура 

География 

Математика 

Музыка 

 

40 

21 

Сп.з. 

27 

19 

18 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Иностран. язык (анг) 1 гр. 

Русский язык 

Технология 

Технология 

Математика 

Литература 

Иностран. язык (анг) 2 гр. 

40 

21 

маст/43 

маст/43 

19 

21 

40 

Русский язык 

Математика 

История 

Литература 

Технология 

Технология 

Изобразит. искусство 

21 

19 

22 

21 

маст/43 

маст/43 

21 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

 

Иностран. язык (анг) 2 гр. 

Математика 

География 

Русский язык 

Литература 

Физическая культура 

 

40 

19 

27 

35 

35 

Сп.з. 

Русский язык 

Биология 

Физическая культура 

Математика 

Литература  

21 

20 

Сп.з 

19 

21 

 



 
                                                                 РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

 

  7А  8А  

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Разговор о важном 

Иностранный язык (анг) 

Литература 

Физика 

Физика 

Физическая культура 

Алгебра  

 

35 

40 

35 

27 

27 

Сп.з 

19 

Разговор о важном 

Физика 

Физика 

Русский язык 

Иностранный язык (анг) 

Алгебра 

Физическая культура  

19 

27 

27 

35 

40 

19 

Сп.з. 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Русский язык 

Биология 

История 

Обществознание 

География 

Геометрия 

Вероятность и статист. 

35 

20 

22 

22 

27 

19 

19 

География 

Геометрия 

Биология 

Музыка 

Иностранный язык (анг) 

Химия  

Русский язык 

27 

19 

20 

18 

40 

31 

35 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Алгебра 

Русский язык 

Русский язык 

Геометрия 

Музыка 

Физическая культура  

19 

35 

35 

19 

18 

Сп.з. 

Физическая культура 

Алгебра 

История 

ОБЖ 

Литература 

Обществознание 

Вероятность и статист. 

Сп.з 

19 

22 

18 

35 

22 

19 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Технология 

Технология 

Иностранный язык (анг) 

География 

История 

Изобразит. искусство 

 

маст/43 

маст/43 

40 

27 

22 

10 

 

Геометрия 

Физическая культура 

География 

История 

Иностранный язык (анг) 

Алгебра 

Технология  

19 

сп.з. 

27 

22 

40 

19 

маст/43 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Русский язык 

История Ниж. края 

Литература 

Иностранный язык (анг) 

Алгебра 

Физическая культура 

Информатика  

35 

22 

35 

40 

19 

Сп.з. 

14 

История Ниж. края 

Русский язык 

Химия 

Литература 

Биология  

Информатика  

22 

35 

31 

35 

20 

194 
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  9А  

П
о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Разговор о важном 

Русский язык 

Алгебра 

Вероятность и статистика 

Литература 

Физика 

Физика 

Физика  

22 

35 

19 

19 

35 

27 

27 

27 

В
т
о
р

н
и

к
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Биология 

История 

Физическая культура 

Химия 

Геометрия 

Иностранный язык (английский) 

 

20 

22 

Сп.зал 

31 

19 

40 

С
р

е
д

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Русский язык 

ОБЖ 

Иностранный язык (английский) 

Литература 

География 

Алгебра 

 

35 

18 

40 

35 

27 

19 

Ч
е
т
в

ер
г
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

История 

Обществознание 

Геометрия 

Русский язык 

Литература 

Физическая культура  

Алгебра 

Технология  

22 

22 

19 

35 

35 

Сп.зал 

19 

маст/43 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

8.00-8.40 

8.50-9.30 

 9.50-10.30 

10.50-11.30 

11.45-12.25 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Иностранный язык (английский) 

Информатика 

История 

Химия 

География 

Биология 

 

40 

14 

22 

31 

27 

20 

 


